Sira

11
52
163
136
173
74
184
37
76
57
134
246
196
261
216
235
240
249
264
257
200
286
268
280
282
283
346
208
409
78
421
374
99
481
520
345
256
363
218
361
461
471
122
364
450
61
292
162

RiZE MERKEZ MURADIYE 50 SOSYAL KONUT PROJESiI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKiLiSi
CekilisSiraNo

Banka No
2026000000728886
202500295000048
2026000001143347
202500295000066
2026000002427840
2026000001979310
2026000002550996
2026000000531354
2026000002662475
202500295000032
2026000000603801
202500295000079
2026000001939858
2026000002052162
202500295000060
2026000002469604
2026000000728964
2026000001829130
2026000002003448
2026000002130152
2026000002505554
2026000002351108
2026000000392508
2026000002225278
202500295000076
2026000001807757
2026000001951484
2026000002040517
2026000000487163
2026000000728859
2026000001209428
2026000000636240
2026000001446326
2026000000728912
2026000001100209
2026000002207407
2026000002550995
2026000000475594
2026000002297163
2026000000728869
2026000001100196
2026000000728851
2026000002040514
2026000002130145
2026000001768673
2026000000728871
2026000001895682
2026000000102781
202500295000011
2026000002409580

Basvuru Tiirii
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Geng
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli

Adi

i****
Eokokok
Gk kk
SEELE
\/ Kk Kk ok
Ekokkok
Uk*k
[V EELER
ok ok ko
ok
A**
AdHE
VEELER
Ro* ko ook

O***

“A******* R****

Ok kxok
Y H ok
B*kkkk p ko
O****
FEELES
TGREELE
Gk kK
TGh
PEEEELE
E**
FEELE
VL ER
ok okok
Ak Rk
R** %%
V] ko
VEEEEEE
Gk sk ko k ok
Bk ko ok
A**
(VEERE
[k kK
Gk kk
Gk kK
Gk ks ko ok
Eokkok
B* sk ko k
V] %
PEELELE
V] kK
Ek**
AkHE*

**k %k kK
A A

A**

Soyadi

Kk ok kK
[ ko ok o ko
Tk k*

[ ke x
Q% ke x
Gk ko ko ok
F**

B**
C*****
Dk ks ko ok ok
VI %
Dk k
ok kok ok
ALELE
AXHE
[ %
ALEEE
FNEEEELE
[ ok ke x
[ ek ks ks ok ke
B**k*
VALELE
FLELE
Ak HE
Rk ok k
0****
PEEEER
Tk *

[ k%

[ 3 ek ke ks sk o
NEREEE
Tk *
Gk
Bk koK
Dk x sk kk
Ak
Q% ok ok ko ok
Q% ok ko
VI *

[ ke x
Tk *
VAL EEELELE:
B % ok ok ok ok ok ok
B**
Dk kx
F**
Dk sk k ok k ok
[ 3 e ko s ks o
C****

C*****

Tckn
6114*******
3487*******
4994*******
6145*******
6440*******
6120*******
2478*******
4628*******
6744*******
5979*******
6530*******
4573*******
1809*******
3391*******
5588*******
1887*******
1197*******
3927*******
1499*******
4581*******
2935*******
1059*******
1070*******
5136*******
4477*******
3694*******
4437*******
4547*******
1205*******
1029*******
4810*******
2451*******
1038*******
5440*******
5763*******
5157*******
4015*******
3752*******
2023*******
1260*******
2409*******
1103*******
3754*******
6437*******
4967*******
1904*******
6771*******
6818*******
6399*******
6875*******

Durum

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

1

O 00N O UL BdWN

u b B DL PP PP PEWWWWWWWWWWNNDNNNDNNNNDNRRRRRERERRRRER
O OO NOOULbA, WNPFPOOOOWNOUPRSAWNRPERPOOOONOUPAEWNREREROOOWOWNOUPASAWNELO



