

RİZE MERKEZ MURADIYE 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
9	202600000728886	Engelli	İ****	Y*****	6114*****	Asil	1
1	202500295000048	Engelli	E****	K*****	3487*****	Asil	2
11	2026000001143347	Engelli	S*****	T****	4994*****	Asil	3
52	202500295000066	Emekli	H****	K*****	6145*****	Asil	4
163	2026000002427840	Emekli	V*****	K*****	6440*****	Asil	5
136	2026000001979310	Emekli	E****	S*****	6120*****	Asil	6
173	2026000002550996	Emekli	U***	F**	2478*****	Asil	7
74	2026000000531354	Emekli	M*****	B**	4628*****	Asil	8
184	2026000002662475	Emekli	Y*****	Ç*****	6744*****	Asil	9
37	202500295000032	Emekli	F****	D*****	5979*****	Asil	10
76	2026000000603801	Emekli	A**	M***	6530*****	Asil	11
57	202500295000079	Emekli	A***	D****	4573*****	Asil	12
134	2026000001939858	Emekli	M*****	E*****	1809*****	Asil	13
246	2026000002052162	Genç	R**** C**	Y*****	3391*****	Asil	14
196	202500295000060	Genç	Ö**	A**	5588*****	Asil	15
261	2026000002469604	Genç	M***** R****	K***	1887*****	Asil	16
216	2026000000728964	Genç	O*****	Y*****	1197*****	Asil	17
235	2026000001829130	Genç	Y****	A*****	3927*****	Asil	18
240	2026000002003448	Genç	B***** A**	K*****	1499*****	Asil	19
249	2026000002130152	Genç	Ö****	K*****	4581*****	Asil	20
264	2026000002505554	Genç	H****	B****	2935*****	Asil	21
257	2026000002351108	Genç	K*****	Y*****	1059*****	Asil	22
200	2026000000392508	Genç	S****	A*****	1070*****	Asil	23
286	2026000002225278	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	A***	5136*****	Asil	24
268	202500295000076	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*****	Y*****	4477*****	Asil	25
280	2026000001807757	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	Ö****	3694*****	Asil	26
282	2026000001951484	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	P*****	4437*****	Asil	27
283	2026000002040517	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	T****	4547*****	Asil	28
346	2026000000487163	Diğer	E****	K*****	1205*****	Asil	29
208	2026000000728859	Genç	A*****	K*****	1029*****	Asil	30
409	2026000001209428	Diğer	R****	N*****	4810*****	Asil	31
78	2026000000636240	Emekli	M****	T****	2451*****	Asil	32
421	2026000001446326	Diğer	M*****	S***	1038*****	Asil	33
374	2026000000728912	Diğer	S*****	B*****	5440*****	Asil	34
99	2026000001100209	Emekli	B*****	D*****	5763*****	Asil	35
481	2026000002207407	Diğer	A**	A***	5157*****	Asil	36
520	2026000002550995	Diğer	M****	K*****	4015*****	Asil	37
345	2026000000475594	Diğer	L****	K*****	3752*****	Asil	38
256	2026000002297163	Genç	S*****	M**	2023*****	Asil	39
363	2026000000728869	Diğer	S****	K*****	1260*****	Asil	40
218	2026000001100196	Genç	S*****	T****	2409*****	Asil	41
361	2026000000728851	Diğer	E****	Y*****	1103*****	Asil	42
461	2026000002040514	Diğer	B*****	B*****	3754*****	Asil	43
471	2026000002130145	Diğer	M***	B**	6437*****	Asil	44
122	2026000001768673	Emekli	A*****	D*****	4967*****	Asil	45
364	2026000000728871	Diğer	M****	F**	1904*****	Asil	46
450	2026000001895682	Diğer	E***	D*****	6771*****	Asil	47
61	2026000000102781	Emekli	A****	K*****	6818*****	Asil	48
292	202500295000011	Diğer	A**** A**	Ç****	6399*****	Asil	49
162	2026000002409580	Emekli	A**	C*****	6875*****	Asil	50